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Opis produktu

Adjsutable POS devcie Holder 123101
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Pos Acc Holder

Link do produktu: https://sosos.pl/pos-acc-holder-adjusti23i01ph-imin-p-38252.html

ADJUST./123101PH Imin

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

Strona gléwna dostawcy
Objetnos¢ brutto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height
ManufacturerCode

llos¢ w opakowaniu

Jednostkowa waga netto

139,57 zt
Dostepny

24 godziny
1420050
6975189855328
1.19 kg

POA

38 cm

24 cm

0.21
wWwWw.imin.sg/
0.003922 cubm
83025000

43 cm

11.85 kg
0.18
0.08
123101PH
10

1.1 kg
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